
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė 

2016 m.  lapkričio mėnuo 
 

 

Skelbimas apie pradėtą pirkimą 

 

Skelbimas apie nustatytą 

laimėtoją 

 

Skelbimas apie sudarytą sutartį 

 

Eil.

Nr. 

 

Pirkimo objekto pavadinimas 

 

Pirkimo būdas 

ir jo 

pasirinkimo 

priežastys 

 

Pirkimo data 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

 

Numatom

a kaina 

Eur.(PVM

) 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

kaina 

Eur.(PV

M) 

 

Pirkimo 

data 

 

1 
 

Dell Desktop E84004gb 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2016-11-07 
 

UAB „Varlė“ 

 

1483,86 

 

UAB „Varlė“ 

 

1483,86 

 

 
2016-11-21 

Vienkartinė 

 

2 
 

Laboratorinės prekės 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2016-11-15 
 

UAB „BIOMETRIJA“ 

 

158,20 

 

UAB „BIOMETRIJA“ 

 

158,20 

 

2016-11-19 

Vienkartinė 

 

3 
 

Dėl apmokėjimo už sugadintus 

dokumentų blankus 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-06 
 

Pranciškaus Žadeikio 

gimnazija 

 

2,75 

 

Pranciškaus Žadeikio 

gimnazija 

 

2,75 

 

2016-09-05 

Vienkartinė 

 

 

4 

 

 

Higienos prekės  

 

 

CPO.LT 

 

2016-11-09 
 

UAB „Eurobiuras“ 

 

58,73 

 

UAB „Eurobiuras“ 

 

58,73 

 
2016-11-29 

Vienkartinė 



 

5 

 

J. Marcinkevičiaus Dienoraščiai ir 

datos 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2016-11-18 

 

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

 

 

34,74 

 

Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 

 

 

34,74 

 
2016-11-29 

Vienkartinė 

 

 

6 
 

Už mokinių vežimą autobusu 

„Mersides Benz 312Skuodas-

Klaipėda-Skuodas 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2016-11-15 

 

Skuodo rajono 

savivaldyės kūno 

kultūros ir sporto centras 

 

 

 

25,04 

 

Skuodo rajono savivaldyės 

kūno kultūros ir sporto 

centras 

 

 

25,04 

 

 

2016-11-29 

Vienkartinė 

 

 

7 

 

 

Kanceliarinės prekės 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2016-11-18 

 

Albino Beržansko 

personalinė įmonė 

 

 

16,81 

 

Albino Beržansko 

personalinė įmonė 

 

16,81 

 

2016-11-29 

Vienkartinė 

 

8 
 

Sausainiai  „Juostelės su džemu“, 

„Pavasaris“ 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

2016-11-10 
 

G. Jucevičiaus IĮ  

 

27,44 

 

G. Jucevičiaus IĮ  

 

27,44 

 

2016-11-29 

Vienkartinė 

 

 

9 

 

Kasetė HP Laserjet Q2612A 

Kasetė HP Laserjet CE7115X 

Spliteriai video gembird 

Kabelis ACC FULLHD 15M 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 
2016-11-22 UAB „NOTUS“ 138,00 UAB 'NOTUS 138,00 

2016-11-29 

Vienkartinė 

 

10 
Durelės „Reviz“ 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-22 

 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

12,13 

 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

12,13 
2016-11-29 

Vienkartinė 

 

11 

 

Grindų plytelės ir klijai 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 
2016-11-23 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 
10,71 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

10,71 
2016-11-29 

Vienkartinė 



 

 

 

11 

 

 

Doriano Grėjaus portretas 

O.Wilde 

Martinas Idenas , J.London 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-21 
 

UAB „Jotema“ 

 

26,16 

 

UAB „Jotema“ 

 

26,16 

 

2016-11-29 

Vienkartinė 

 

12 
 

Pašto ženklas 0,39 eur. 

Vokas 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-21 

 

AB Lietuvos paštas 24,00 AB Lietuvos paštas 24,00 

 

2016-08-30 

Vienkartinė 

 

 

13 

 

„Vagis mokykloje“  

„Tas keistas nutikimas šuniui 

naktį“ 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-21 
UAB „Vagos prekyba“ 

 

46,78 

 

UAB „Vagos prekyba“ 

 

46,78 

 

2016-11-29 

Vienkartinė 

 

14 
 

Žvakė,juostelė,floristinės 

medžiagos 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-28 
UAB „Gėlių raštas“ 4,55 UAB „Gėlių raštas“ 4,55 

2016-11-29 

Vienkartinė 

 

15  

Santechnikos prekės 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2016-11-25 
ŽŪKB LITBERS 61,46 ŽŪKB LITBERS 61,46 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

 

16 
Durpės neutralizuotos 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-28 

 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

21,84 

 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

21,84 
2016-12-05 

Vienkartinė 

 

17  

Sabaliauskaitės K.“Silva rerum 

IV 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

 

2016-11-24 

 

UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 

 

22,78 

 

UAB „Baltų lankų“ leidyba 

 

22,78 

 

2016-12-05 

Vienkartinė 



 

 

18 

 

Pagal atliktų pasl.perdavimo-

priėmimo aktą Nr.GA-476 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-29 
UAB „Saugana“ 12,96 UAB „Saugana“ 12,96 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

19 

 

 

Kanceliarinės prekės 

 

CPO.LT 

 

 

2016-11-22 

 

 

 

UAB „Officeday“ 

 

 

 

61,02 

 

 

 

UAB „Officeday“ 

 

 

 

61,02 

 

 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

 

 

20 

 

 

 

Kanceliarinės prekės 

 

CPO.LT 

 

2016-11-25 

 

 

UAB „Officeday“ 

 

 

5,15 

 

UAB „Officeday“ 

 

5,15 

 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

21 

 
Įvairios prekės 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2016-11-29 

 

UAB „Skuodo ūkinės 

prekės“ 

61,61 

 

UAB „Skuodo ūkinės 

prekės“ 

61,61 

 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

22 
 

Egzaminatorius.lt prieiga 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-29 
UAB „E.mokykla“ 44,44 UAB „E.mokykla“ 44,44 

 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

23 
 

„Sofijos pasaulis“ 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-28 
 

UAB „Humanitas 

 

25,50 

 

UAB „Humanitas 

 

25,50 

 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

 

24 

 

 

Žibintas metalinis,įvairių 

sp.11x27,5 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-28 
 

UAB „JLGKV“ 

 

31,96 

 

UAB „JLGKV“ 

 

31,96 

 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

25 

 

Vatmanas,staliniai kalendoriai 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2016-11-29 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

10,80 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

10,80 

 

2016-12-09 

Vienkartinė 



 

 


